平成 29年 2月 10日

各 位

会 社 名   株式会社 福 井 銀 行

代表者名   代表執行役頭取 林 正博
 （コード番号  8362  東証 第一部）
問合せ先   経営企画グループマネージャー

                        田中 伸和

 （TEL 0776-24-2030）

平成 29 年 3 月期第 3 四半期末の自己資本比率について

平成 29年 3月期第 3四半期末（平成 28年 12月末）の自己資本比率について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

【単体】                               （単位:億円）

平成28年9月末

（Ａ）

平成28年12月末

（Ｂ）

増減

（Ｂ）－（Ａ）

（1）単体自己資本比率（(2)/(3)） 10.32% 10.21% △ 0.11%

（2）単体における自己資本の額 1,174 1,170   △ 4

（3）リスク・アセットの額 11,380 11,460 80

（4）単体総所要自己資本額（(3)×４％） 455 458 3

【連結】                                （単位:億円）

平成28年9月末

（Ａ）

平成28年12月末

（Ｂ）

増減

（Ｂ）－（Ａ）

（1）連結自己資本比率（(2)/(3)） 10.69% 10.58%  △ 0.11%

（2）連結における自己資本の額 1,225 1,222 △ 3

（3）リスク・アセットの額 11,457 11,543 86

（4）連結総所要自己資本額（(3)×４％） 458 461 3

以 上